ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

13.12.2018  № 19/9

 пгт Оричи

Об утверждении Плана работы Оричевской поселковой Думы

Оричевского района Кировской области на 2019 год

В соответствии со статьей 12 Регламента Оричевской поселковой Думы

Оричевского района Кировской области, утвержденного решением

Оричевской поселковой Думы от 22.09.2017 № 1/2, Оричевская поселковая

Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Оричевской поселковой Думы Оричевского

района Кировской области на 2019 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение.

Глава Оричевского

городского поселения    С.Н. Федяева

Председатель

Оричевской поселковой Думы    С.Э. Плявин

 2

УТВЕРЖДЁН

решением Оричевской

поселковой Думы

от 13.12.2018 № 19/9

ПЛАН РАБОТЫ

ОРИЧЕВСКОЙ ПОСЕЛКОВОЙ ДУМЫ

НА 2019 ГОД

Время

проведения

заседания

Рассматриваемые вопросы Ответственные

за подготовку

1 2 3

Январь 1. О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 21.12.2017 № 7/4 «Об

утверждении «Положения об оплате труда выборного

должностного лица, муниципальных служащих и

работников, занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления

Оричевского городского поселения»

Федяева С.Н.

2. Внесение изменений в решение Оричевской

поселковой Думы «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годов»

Федяева С.Н.,

Желудкова Н.Н.

Март 1. Внесение изменений в решение Оричевской

поселковой Думы «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годов»

Федяева С.Н.,

Желудкова Н.Н.

2. О назначении даты проведения публичных

слушаний по отчѐту об исполнении бюджета

Оричевского городского поселения за 2018 год

Желудкова Н.Н.

3. О реализации проекта «Народный бюджет» на

территории Оричевского городского поселения в 2018–

2019 годах

Федяева С.Н.

Апрель  1. Отчет об исполнении бюджета Оричевского

городского поселения за 2018 год

Федяева С.Н.,

Желудкова Н.Н.

2. Отчет главы поселения о результатах своей

деятельности, деятельности администрации поселения,

в том числе о решении вопросов, поставленных Думой

поселения

Федяева С.Н.

Май

1. О внесении изменений в Устав муниципального

образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области

Бизяев М.Г.

2. Внесение изменений в решение Оричевской

поселковой Думы «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годов»

Федяева С.Н.,

Желудкова Н.Н.

 2

3. Об участии в реализации проекта по поддержке

местных инициатив в Кировской области в 2019 году

Бизяев М.Г.

Август 1. Внесение изменений в решение Оричевской

поселковой Думы «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годов»

Федяева С.Н.,

Желудкова Н.Н.

2. О назначении опроса граждан на территории

Оричевского городского поселения по вопросу участия

в проекте поддержки местных инициатив в Кировской

области.

Багаев А.В.

Сентябрь 1. Об итогах опроса граждан по вопросу участия в

проекте по поддержке местных инициатив в Кировской

области.

Багаев А.В.

Октябрь 1. Внесение изменений в решение Оричевской

поселковой Думы «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годов»

Федяева С.Н.,

Желудкова Н.Н.

Ноябрь  1. Об основных направлениях бюджетной и налоговой

политики Оричевского городского поселения на 2020 и

плановый период 2021-2022 годов

Федяева С.Н.

Декабрь 1. Об утверждении бюджета Оричевского городского

поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022

годов

Федяева С.Н.,

Желудкова Н.Н.

2. Внесение изменений в решение Оричевской

поселковой Думы «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2018 год и

плановый период 2019-2020 годы»

Федяева С.Н.,

Желудкова Н.Н.